
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 3  SETTOREo

    82 17/05/12

INDAGINI GEOGNOSTICHE PER LA REDAZIONE DEL PUC. APPROVAZIONE     
VERBALE DI GARA E AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ALLA DITTA           
FRATELLI 4 SRL                                                   

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



Il Responsabile del III Settore
 

Premesso   :

 

-che con determina n° 27 del 02/03/2012 , è stata  indetta la gara e sono stati approvati gli schemi 

della lettera d’invito con i relativi modelli tipo da utilizzare nella procedura di selezione ;

 

-che sono state individuate dal Responsabile del Procedimento n° 3 ditte  aventi i requisiti  per 
poter effettuare le indagini geognostiche  come di seguito riportate:

 

-1) DIMMS  CONTROL SR.L.  con sede presso l’area’ industriale  A.S.I.- Avellino –

via Campo di Fiume ,13 –83030 – Arcella di Montefredane (AV)

 

-2) FRATELLI 4 S.r.l. – via Cerzeta, snc-83029 – S.Agata Irpina-Solofra (AV) ;

 

-3) GEO-CONSULT S.r.l. – SS.7 bis – Area PIP-83030 – Manocalzati ( AV )

 

-che la lettera di invito  con la modulistica  allegata è stata inviata alle predette società sia    

a mezzo Fax che con   raccomandata a.r. ;

 

-che si è provveduto alla pubblicazione della  determina con i relativi allegati 

all’Albo  Pretorio dell’Ente  a partire dal 02/03/2012 reg.0200. ;

 

 -che  con la lettera di invito  veniva stabilito il termine di presentazione dell’offerta entro le 

ore 12 del 9 marzo 2012 e l’apertura delle offerte pervenute, entro le ore 9 del 12 marzo 

2012.

 

-che nei termini stabili è pervenuta una sola offerta;

 

Visti gli atti ed il verbale  di valutazione  del 12//03/2012 ;

 

Ritenuta regolare l’aggiudicazione proclamata dal Presidente di gara  ( responsabile unico del 
procedimento) a favore della ditta  “ Fratelli 4 S.r.l.” che ha offerto per l’esecuzione delle indagini 
geognostiche , un  ribasso del 11,50% ( undicivirgolacinquanta per cento) sul prezzo a base d’asta 
di €12.000,00 corrispondente, quindi, all’importo netto di €10.620,00 (diecimilaseicentoventi/00)

 



Visto che la predetta ditta ha  prodotto la seguente documentazione:

-dichiarazioni rese ai sensi e nei modi di cui all’art.46 e 47 del D.P.R. 445/23000  degli allegati A) 
e B) della lettera di invito ;

-attestato di conformità all’originale delle seguenti documentazioni :

   -attestazione di qualificazione alla esecuzione dei lavori pubblici rilasciata dalla Pegaso s.p.a.;

-certificato di qualità aziendale ISO 9001:2000, rilasciato dalla società DEKRA 
CERTIFICATION ;

-certificato camera commercio del 23/02/2012;

-autorizzazione ministeriale all’esecuzione e certificazione di prove geotecniche;

Vista la certificazione del casellario giudiziario del 10/04/2012  e dell’ufficio dei carichi pendenti 
del 16/04/2012 relativa ai rappresentanti dell'impresa  F/lli 4 srl , da cui non risultano situazioni 
costituenti causa di esclusione  dalla gara;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto Sindacale n° 6026 del 14/05/2012 e del vigente 
Regolamento di contabilità;    

 

DETERMINA
 

Per quanto esposto in premessa:

- di approvare come approva, in via definitiva l’allegato verbale di valutazione dell’unica offerta 
pervenuta per l’aggiudicazione definitiva  dei lavori inerenti le indagini geognostiche per la 
redazione del PUC ;

- di affidare i lavori di cui in premessa alla ditta “ FRATELLI 4 S.r.l.” con sede in S. Agata 
Irpina- via Cerzeta – Solofra (AV)  per l’importo di € 10.620,00 oltre IVA;

- di dare atto che la somma complessiva di € 12.850,20 trova copertura finanziaria sul capitolo 
3278/01 cod. 2010606 R.P. Parte uscita del bilancio 2012 in corso di formazione (determina di 
impegno del III Settore n. 116 del 20/05/2010 -imp. 108/2010-) . 

 

 

 

 

-     



3
F.to Ing. Silvestro Aquino         

18/05/12

3
F.to Ing. Silvestro Aquino         

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo3

F.to Ing. Silvestro Aquino         


